
Turnierleitung

Samstag, 12.08.2006 Sonntag, 13.08.2006

Eva Weber KSV Baltrum Eva Weber KSV Baltrum

Schiedsgericht:

OS Heike Spiekermann KSV Baltrum Heike Spiekermann KSV Baltrum

S Walther Raffler 1. Essener CGC Blau-Gold Thomas Rastetter CGC Grötzingen

S Klaus Mildenberger CGC Blau-Gelb Grötzingen Hans-J. Walther BGC Assindia Essen

Teilnehmende Vereine:

Teilnehmer Teilnehmer

BGV Bergisch Land 4 CGC Rauschenberg 3

33. Ahse-Pokal 2006

 Ergebnisliste

 in Hamm am 12./13.08.2006

BGV Bergisch Land 4 CGC Rauschenberg 3

1. Essener CGC Blau-Gold 13 KSV Baltrum 11

BGC Assindia Essen 4 CGC Blau-Gelb Grötzingen 7

CGC Grün-Gold Bad Hamm 19 CGC Zillertal Bad Wörishofen 2

CGC Kupferdächle Krumbach 2 MC Tigers Künsebeck 3

1. MGC Ludwigshafen 1 BGC Hamm 1959 e. V. 4

BGV Backumer Tal Herten 4 BSC Ennepetal 2

MSC Wesel 1

80 Teilnehmer gesamt

Kategorien:

Teilnehmer Teilnehmer

Herren 29 Jugend männlich 6

Damen 11 Jugend weiblich 6

Senioren I 8 Schüler 3

Seniorinnen I 9 Schülerinnen

Senioren II 6

Seniorinnen II 2

Der CGC Grün-Gold Bad Hamm bedankt sich für die Teilnahme am 33. Ahse-Pokal-Turnier und hofft, 

Euch alle im Jahre 2007 wieder begrüßen zu können.

gez.

Frank Südhoff -Sportwart-
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Platz Name Kat. Verein R1 R2 R3 Ges. Ampl Schnitt Ste Rang-

liste

Herren-Einzel

1 Grapengeter, Gerno H BGV Bergisch Land 39 36 39 114 3 38,000 -4,000 

2 Buske, Patrick H MC Tigers Künsebeck 42 34 40 116 8 38,667 -3,333 

3 Weber, Andreas H KSV Baltrum 45 36 37 118 9 39,333 2 -2,667 

4 Südhoff, Frank H CGC Bad Hamm 40 38 40 118 2 39,333 3 -2,667 

5 Fellmann, Thomas H CGC Bad Hamm 38 38 43 119 5 39,667 Los -2,333 

6 Wierum, Lutz H BGV Bergisch Land 43 38 38 119 5 39,667 Los -2,333 

7 Kleikemper, Ralf H CGC Bad Hamm 44 41 34 119 10 39,667 -2,333 

8 Raffler, Dustin H 1. Essener CGC 40 39 41 120 2 40,000 -2,000 

9 Schnickmann, Oliver H CGC Bad Hamm 40 42 39 121 3 40,333 -1,667 

10 Vosschulte, Johannes H CGC Bad Hamm 37 45 39 121 8 40,333 -1,667 

11 Karpa, Kai H BGV Backumer Tal 41 42 40 123 2 41,000 -1,000 

12 Rastetter, Thomas H CGC Grötzingen 44 40 40 124 4 41,333 -0,667 

13 Müller, Martin H KSV Baltrum 40 47 37 124 10 41,333 -0,667 

14 Schroeder, Stephan H BGV Backumer Tal 46 42 37 125 9 41,667 -0,333 

15 Belz, Ralf H MSC Wesel 43 42 41 126 2 42,000 0,000

16 Raffler, Walther H 1. Essener CGC 42 45 39 126 6 42,000 0,000

17 Rathjens, Oliver H 1. MGC Ludwigshafen 38 45 43 126 7 42,000 0,000

18 Schonz, Uwe H MC Tigers Künsebeck 40 43 46 129 6 43,000 1,000
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18 Schonz, Uwe H MC Tigers Künsebeck 40 43 46 129 6 43,000 1,000

19 Oppermann, Ralf H BSC Ennepetal 44 39 46 129 7 43,000 1,000

Dochat, Tobias H BGV Bergisch Land 47 42 40 129 7 43,000 1,000

21 Wichmann, Reinhard H CGC Zillertal 45 44 42 131 3 43,667 1,667

22 Pusch, Manuel H 1. Essener CGC 47 40 44 131 7 43,667 1,667

23 Moll, Maik H CGC Rauschenberg 41 49 41 131 8 43,667 1,667

24 Reinhardt, Günther H 1. Essener CGC 46 41 48 135 7 45,000 3,000

25 Weber, Dominik H KSV Baltrum 47 50 39 136 11 45,333 3,333

26 Kraft, Thomas H CGC Bad Hamm 47 48 43 138 5 46,000 4,000

27 Zazzi, Thorsten H 1. Essener CGC 45 48 46 139 3 46,333 4,333

28 Barke, Thomas H 1. Essener CGC 52 45 45 142 7 47,333 5,333

29 Urbanski, Karsten H 1. Essener CGC 44 51 48 143 7 47,667 5,667

Damen-Einzel

1 Kleikemper, Anja D CGC Bad Hamm 41 36 41 118 5 39,333 -2,667 

2 Spiekermann, Heike D KSV Baltrum 38 43 41 122 5 40,667 -1,333 

3 Meyer, Monique D KSV Baltrum 40 45 40 125 5 41,667 -0,333 

4 Südhoff, Kirsten D CGC Bad Hamm 43 42 43 128 1 42,667 0,667

5 Preuß, Dorothea D CGC Bad Hamm 46 42 43 131 4 43,667 1,667

6 Willfroth, Melanie D KSV Baltrum 49 43 42 134 7 44,667 2,667

7 Schnickmann, Stefanie D CGC Bad Hamm 42 47 49 138 7 46,000 4,000

8 Harkebusch, Vera D CGC Bad Hamm 48 55 39 142 16 47,333 5,333

9 Stromberg, Dagrun D CGC Zillertal 50 50 43 143 7 47,667 5,667

10 Zazzi, Stefanie D 1. Essener CGC 46 46 52 144 6 48,000 6,000

11 Kummerhofe, Rebecca D 1. Essener CGC 58 56 49 163 9 54,333 12,333
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Senioren I-Einzel

1 Schüngel, Herbert Sm I BGC Assindia 39 36 42 117 6 39,000 -3,000 

2 Mildenberger, Klaus Sm I CGC Grötzingen 41 37 41 119 4 39,667 -2,333 

3 Schaffelhofer, Werner Sm I MC Tigers Künsebeck 38 40 41 119 3 39,667 --- -2,333 

4 Wolf, Karl-Heinz Sm I BGC Hamm 1959 e.V. 42 44 42 128 2 42,667 0,667

5 Lohmann, Udo Sm I CGC Bad Hamm 37 47 44 128 10 42,667 0,667

6 Walther, Hans-Jürgen Sm I BGC Assindia 42 42 48 132 6 44,000 2,000

7 Olböter, Michael Sm I 1. Essener CGC 43 51 52 146 9 48,667 6,667

8 Hansel, Jürgen Sm I CGC Krumbach 49 49 51 149 2 49,667 7,667

Seniorinnen I-Einzel

1 Ott, Romy Sw I BGV Backumer Tal 42 46 49 137 7 45,667 3,667

2 Dübbert, Heidi Sw I CGC Rauschenberg 50 44 50 144 6 48,000 6,000

3 Eilert, Sigrid Sw I BGV Bergisch Land 47 51 47 145 4 48,333 6,333

4 Lohmann, Helga Sw I CGC Bad Hamm 55 44 49 148 11 49,333 7,333

5 Stawicki, Petra Sw I BGC Assindia 47 52 55 154 8 51,333 9,333

6 Hildebrand, Petra Sw I KSV Baltrum 53 52 55 160 3 53,333 11,333

7 Birkenstock, Petra Sw I 1. Essener CGC 59 51 51 161 8 53,667 11,667

8 Schmitz, Inge Sw I BGC Assindia 57 59 54 170 5 56,667 14,667

9 Hansel, Carola Sw I CGC Krumbach 61 56 63 180 7 60,000 18,000

Senioren II-Einzel

1 Mertens, Karl-Heinz Sm II CGC Rauschenberg 43 40 45 128 5 42,667 3 0,667

2 Hartmann, Peter Sm II CGC Grötzingen 42 42 44 128 2 42,667 5 0,667

3 Schlenstedt, Wolfgang Sm II CGC Grötzingen 48 40 44 132 8 44,000 2,000

4 Wiedei, Reinhold Sm II BGC Hamm 1959 e.V. 41 46 48 135 7 45,000 3,000

5 Landefeld, Herbert Sm II BGC Hamm 1959 e.V. 44 46 47 137 3 45,667 3,667

6 Häcker, Wolfgang Sm II KSV Baltrum 47 55 49 151 8 50,333 8,333

Seniorinnen II-Einzel

1 Landefeld, Regina Sw II BGC Hamm 1959 e.V. 44 48 45 137 4 45,667 3,667

2 Stern, Veronika Sw II CGC Grötzingen 54 49 50 153 5 51,000 9,000
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Jugend männlich-Einzel

1 Lohmann, Christian Jm CGC Bad Hamm 38 38 39 115 1 38,333 -3,667 

2 Harkebusch, Fabian Jm CGC Bad Hamm 40 43 37 120 6 40,000 -2,000 

3 Oppermann, David Jm BSC Ennepetal 49 39 39 127 10 42,333 0,333

4 Pumpat, Matthias Jm KSV Baltrum 49 42 47 138 7 46,000 4,000

5 Krüger, Robin Jm CGC Bad Hamm 45 46 48 139 3 46,333 4,333

6 Krüger, Kevin Jm CGC Bad Hamm 59 53 54 166 6 55,333 13,333

Jugend weiblich-Einzel

1 Wolf, Manuela Jw BGC Hamm 1959 e.V. 44 38 45 127 7 42,333 0,333

2 Weber, Stefanie Jw KSV Baltrum 47 44 43 134 4 44,667 2,667

3 Bormann, Manuela Jw 1. Essener CGC 54 44 57 155 13 51,667 5 9,667

4 Urbanski, Ricarda Jw 1. Essener CGC 51 62 42 155 20 51,667 6 9,667

5 Kalippke, Bianca Jw CGC Bad Hamm 55 53 51 159 4 53,000 11,000

6 Faros, Melanie Jw KSV Baltrum 55 50 61 166 11 55,333 13,333

Schüler

1 Glaser, Timo Schm CGC Grötzingen 44 39 37 120 7 40,000 -2,000 

2 Hahn, Christopher Schm CGC Bad Hamm 48 48 47 143 1 47,667 5,667

3 Rastetter, Pascal Schm CGC Grötzingen 55 48 55 158 7 52,667 10,667

Schülerinnen

---

Vierer-Vereinsmannschaften

1 CGC Grün-Gold Bad Hamm I 155 163 161 479 8 39,917

2 CGC Grün-Gold Bad Hamm II 158 170 163 491 12 40,917

3 CGC Blau-Gelb Grötzingen 177 156 162 495 21 41,250

4 KSV Baltrum I 172 169 157 498 15 41,500

5 BGV Bergisch Land 176 167 164 507 12 42,250

6 1. Essener CGC Blau-Gold I 174 172 170 516 4 43,000

7 CGC Grün-Gold Bad Hamm III 178 182 174 534 8 44,500

8 BGC Hamm 1959 e.V. 171 184 182 537 13 44,750

9 KSV Baltrum II 190 191 178 559 13 46,583

10 BGC Assindia Essen 185 189 199 573 14 47,750

11 1. Essener CGC Blau-Gold II 193 199 183 575 16 47,917

© Deutscher Cobigolfsport-Verband e. V.

22.11.2011 - 217-106-4



33. Ahse-Pokal 2006

 in Hamm am 12./13.08.2006

Vierer-Vereinsmannschaften

1 CGC Grün-Gold Bad Hamm I 155 163 161 479 8 39,917

Fellmann, Thomas H CGC Bad Hamm 38 38 43 119

Vosschulte, Johannes H CGC Bad Hamm 37 45 39 121

Schnickmann, Oliver H CGC Bad Hamm 40 42 39 121

Südhoff, Frank H CGC Bad Hamm 40 38 40 118

E Kleikemper, Anja D CGC Bad Hamm 41 36 41 118

2 CGC Grün-Gold Bad Hamm II 158 170 163 491 12 40,917

Lohmann, Udo Sm I CGC Bad Hamm 37 47 44 128

Harkebusch, Fabian Jm CGC Bad Hamm 40 43 37 120

Lohmann, Christian Jm CGC Bad Hamm 38 38 39 115

Südhoff, Kirsten D CGC Bad Hamm 43 42 43 128

E Preuß, Dorothea D CGC Bad Hamm 46 42 43 131

       

3 CGC Blau-Gelb Grötzingen 177 156 162 495 21 41,250

Mildenberger, Klaus Sm I CGC Grötzingen 41 37 41 119

Rastetter, Thomas H CGC Grötzingen 44 40 40 124

Schlenstedt, Wolfgang Sm II CGC Grötzingen 48 40 44 132

Glaser, Timo Schm CGC Grötzingen 44 39 37 120

E ---

4 KSV Baltrum I 172 169 157 498 15 41,500

Willfroth, Melanie D KSV Baltrum 49 43 42 134

Weber, Andreas H KSV Baltrum 45 36 37 118

Spiekermann, Heike D KSV Baltrum 38 43 41 122

Müller, Martin H KSV Baltrum 40 47 37 124

E Meyer, Monique D KSV Baltrum 40 45 40 125
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5 BGV Bergisch Land 176 167 164 507 12 42,250

Eilert, Sigrid Sw I BGV Bergisch Land 47 51 47 145

Wierum, Lutz H BGV Bergisch Land 43 38 38 119

Dochat, Tobias H BGV Bergisch Land 47 42 40 129

Grapengeter, Gerno H BGV Bergisch Land 39 36 39 114

E ---

6 1. Essener CGC Blau-Gold I 174 172 170 516 4 43,000

Raffler, Walther H 1. Essener CGC 42 45 39 126

Raffler, Dustin H 1. Essener CGC 40 39 41 120

Pusch, Manuel H 1. Essener CGC 47 40 44 131

Zazzi, Thorsten H 1. Essener CGC 45 48 46 139

E ---

7 CGC Grün-Gold Bad Hamm III 178 182 174 534 8 44,500

Kleikemper, Ralf H CGC Bad Hamm 44 41 34 119

Kraft, Thomas H CGC Bad Hamm 47 48 43 138

Schnickmann, Stefanie D CGC Bad Hamm 42 47 49 138Schnickmann, Stefanie D CGC Bad Hamm 42 47 49 138

Krüger, Robin Jm CGC Bad Hamm 45 46 48 139

E Harkebusch, Vera D CGC Bad Hamm 48 55 39 142

8 BGC Hamm 1959 e.V. 171 184 182 537 13 44,750

Landefeld, Herbert Sm II BGC Hamm 1959 e.V. 44 46 47 137

Landefeld, Regina Sw II BGC Hamm 1959 e.V. 44 48 45 137

Wiedei, Reinhold Sm II BGC Hamm 1959 e.V. 41 46 48 135

Wolf, Karl-Heinz Sm I BGC Hamm 1959 e.V. 42 44 42 128

E Wolf, Manuela Jw BGC Hamm 1959 e.V. 44 38 45 127
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9 KSV Baltrum II 190 191 178 559 13 46,583

Weber, Dominik H KSV Baltrum 47 50 39 136

Weber, Stefanie Jw KSV Baltrum 47 44 43 134

Pumpat, Matthias Jm KSV Baltrum 49 42 47 138

Häcker, Wolfgang Sm II KSV Baltrum 47 55 49 151

E ---

10 BGC Assindia Essen 185 189 199 573 14 47,750

Stawicki, Petra Sw I BGC Assindia 47 52 55 154

Schüngel, Herbert Sm I BGC Assindia 39 36 42 117

Schmitz, Inge Sw I BGC Assindia 57 59 54 170

Walther, Hans-Jürgen Sm I BGC Assindia 42 42 48 132

E ---

11 1. Essener CGC Blau-Gold II 193 199 183 575 16 47,917

Barke, Thomas H 1. Essener CGC 52 45 45 142

Urbanski, Karsten H 1. Essener CGC 44 51 48 143Urbanski, Karsten H 1. Essener CGC 44 51 48 143

Reinhardt, Günther H 1. Essener CGC 46 41 48 135

Urbanski, Ricarda Jw 1. Essener CGC 51 62 42 155

E ---
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